
 

Постановление Брянской городской администрации  

от 29.03.2024 №1114-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации 

от 22.03.2024 № 1012-п «О мероприятиях  

по благоустройству, экологии,  

озеленению и повышению санитарной  

культуры в городе Брянске» 

 

 

 

В целях проведения комплексных работ по благоустройству, 

озеленению, повышению санитарной культуры и улучшению 

экологической обстановки в городе Брянске 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

22.03.2024 № 1012-п «О мероприятиях по благоустройству, экологии, 

озеленению и повышению санитарной культуры в городе Брянске» (далее - 

постановление), следующие изменения: 

1.1 Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Провести общегородские субботники по уборке и благоустройству 

территорий города Брянска 6, 13, 27 апреля 2024 года.» 

2. Настоящее постановление разместить на сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Квасова И.В. 

 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров  

 

 


